

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

- 1 ชื่อโครงการ เวชภัณฑ์สำหรับทำแผล (3) (67012)
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ คลังเวชภัณฑ์งบประมาณ  
คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 787,980.24 บาท
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 27 พฤษภาคม 2567  
เป็นเงิน 787,050.24 บาท
- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ตามเอกสารแนบ
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1 นางสาวสุรียรัตน์ วังคะอม
  - 6.2 นางสาววิศรา จิระวาทีน
  - 6.3 นายณัฐวุฒิ จันทร์ป้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาสืบจากท้องตลาด/ราคาซื้อครั้งสุดท้าย (ระยะเวลา 2 ปี งบประมาณ)			Total
				เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่	ราคา	
1	ไม้พันสำลี 6" ขนาด S ไม่ Sterile (100ก้าน/ห่อ)	414	ห่อ	-	-	29.50	12,213.00
2	ไม้พันสำลี 6" ขนาด M ไม่ Sterile (100ก้าน/ห่อ)	204	ห่อ	-	-	30.75	6,273.00
3	ไม้พันสำลี 6" ขนาด L ไม่ Sterile (100ก้าน/ห่อ)	213	ห่อ	-	-	32.00	6,816.00
4	ไม้พันสำลี 3" ขนาด S ไม่ Sterile (100ก้าน/ห่อ)	2,970	ห่อ	-	-	24.25	72,022.50
5	ผ้าก๊อช ขนาด 3 นิ้ว x 6 หลา (12 ม้วน/Pack)	900	แพ็ค	-	-	53.52	48,168.00
6	ผ้าก๊อช ขนาด 4 นิ้ว x 6 หลา (12 ม้วน/Pack)	894	แพ็ค	-	-	69.60	62,222.40
7	ผ้าก๊อช ขนาด 6 นิ้ว x 6 หลา (12 ม้วน/Pack)	306	แพ็ค	-	-	82.39	25,211.34
8	GAUZE - DRESSING PADS 3 นิ้ว x 6 นิ้ว STERILE (1 PC)	108,000	ซอง	-	-	5.00	540,000.00
9	ผ้าสังเคราะห์ยืดหยุ่น	330	ม้วน	-	-	42.80	14,124.00

787,050.24